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Nocne powtórki do matury organizuje po raz trzeci
Uniwersytet Śląski w Katowicach - podała w czwartek uczelnia. Uczniowie, którzy będą w tym roku zdawać
maturę będą mogli w godzinach wieczornych i nocnych wziąć udział w wykładach i ćwiczeniach z różnych
dziedzin.

Akcja "Nocne Powtórki Maturalne" to cykl interaktywnych wykładów obejmujących tematy
wymagane na egzaminie maturalnym. Wykłady te będą prowadzone przez kadrę naukową
Uniwersytetu Śląskiego, trenerów Uniwersytetu Śląskiego Maturzystów, który działa przy tej uczelni
oraz wybranych nauczycieli z woj. śląskiego.

 

"Dlaczego uczymy się nocą? Bo badania naukowe dowodzą, że poziom melatoniny w mózgu młodego
człowieka, czyli poziom związku chemicznego regulującego rytmy okołodobowe m.in. snu i czuwania,
najbardziej sprzyja nauce właśnie wieczorem. Jak mówią sami maturzyści - o tej porze łatwiej nam
się skupić, lepiej przyswajamy wiedzę i nie jesteśmy tak zaspani, jak w godzinach dopołudniowych.
No i wreszcie, nasze wieczorne spotkania ze znajomymi kojarzą nam się ze spotkaniami bardziej
radosnymi niż spotkania w szkolnej ławce" - poinformował rzecznik Uniwersytetu Śląskiego Jacek
Szymik-Kozaczko.

 

"Nocne powtórki maturalne" odbędą się na różnych wydziałach Uniwersytetu Śląskiego -
w Sosnowcu, Chorzowie i w Katowicach. Potrwają od 27 do 30 kwietnia. Chętni mogą się zapisywać
do 21 kwietnia poprzez stronę internetową - www.maturzysta.us.edu.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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